O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer da CPL que adjudica o resultado do 
processo licitatório na modalidade Carta Convite nº 011/2017, em favor da empresa ADM Sistemas Ltda 
– EPP, CNPJ n° 07.568.886/0001-13, visto que a mesma atendeu a todas as normas editalícias e 
ofertou o valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), para prestação de serviços de locação 
de sistemas de gestão pública do sistema de tributos municipais e sistema de nota fiscal eletrônica, para 
atender a demanda do município de Boa Vista do Tupim, conforme proposta apresentada, HOMOLOGA o

[...]

Sistemas Ltda – EPP, CNPJ n° 07.568.886/0001-13, para prestação de serviços de locação de 
sistemas de gestão pública do sistema de tributos municipais e sistema de nota fiscal eletrônica, para atender 
a demanda do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais), durante o período de 04 (quatro) meses, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária 03.06.06 2005 33.90.39.00 
00. Boa Vista do Tupim, 01 de setembro de 2017.